
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад №2 «Улыбка» 

624021, Свердловская область, город Сысерть, микрорайон «Новый», 36 

тел: 834374-7-40-15    e-mail: 2madou@mail.ru     сайт: https://2ulybka.tvoysadik.ru/ 

 

ПРИКАЗ № 13 - ОД 

от 09.01.2025 г.                                                                                                         г. Сысерть 

Об утверждении списка работников, допущенных к обработке 

персональных данных в МАДОУ д/с № 2 «Улыбка» 

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных 

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного 

постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687, подпунктом «в» пункта 13 

Требований к защите персональных данных при их обработке в информационных 

системах персональных данных, утвержденных постановлением Правительства от 

01.11.2012 № 1119,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к 

обработке персональных данных в МАДОУ д/с № 2 «Улыбка»: 

 

Должность Группа обрабатываемых данных 

Заведующий Все персональные данные 

Заместитель заведующего по УВР Персональные данные педагогов, воспитанников и 

их родителей 

Делопроизводитель Персональные данные 

работников, воспитанников и их родителей 

Главный бухгалтер Персональные данные 

работников, воспитанников и их родителей 

Бухгалтер Персональные данные 

воспитанников и их родителей 

Педагогические работники Персональные данные 

воспитанников и их родителей 

2. Утвердить перечень информации МАДОУ д/с № 2 «Улыбка», которая содержит 

персональные данные и которую обрабатывают лица, установленные в пункте 1 

настоящего приказа (приложение). 

3. Зиминой Наталье Валентиновне, делопроизводителю ознакомить работников с 

настоящим приказом под подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ                                                                        И.А.Кадникова

mailto:2madou@mail.ru
https://2ulybka.tvoysadik.ru/


 

 


